
DODATEK č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
c. objednatele:

c. zhotovitele: 1087
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následujících občanského zákoníku

I. Smluvní strany - nemění se:

l. Objednatel:

MS Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace, 586 Ol Jihlava
zřízená Statutárním městem Jihlava
Sídlo: Březinova 4042/114, 586 Ol Jihlava
Zastoupená: Mgr Lenkou Mončekovou, ředitelkou školy
Osoba oprávněna jednat za společnost ve smluvních a technických záležitostech:
Ing. Petra Podařilová

Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
Bc. Ivana Procházková
IČO: 709 93 165
DIČ: neplátce DPH
Bankovní sooiení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava

http: www.msmozaikaii.c7

2. Zhotovitel:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
firma zapsaná v obchodním rejstnku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417
Sídlo: Pávovská913/12a, 586 Ol Jihlava ' --, --. -,
Zastoupený: Bc. Karlem Lofflerem, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
Jaroslav Stěpnička - stavbyvedoucí
IČO: 181 98074
DIC:CZ]8198074

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., poboéka Jihlava

http: www.Dsiihlava. cz

II. Předmět smlouvy - nemění se:

l) Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost následující dílo
- stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

W

"MS Tylova 6, Jihlava - stavební úpravy"
na pozemku p.c. 1861/2 v obci a k.ú. Jihlava



III. Termíny plnění - mění se:

2) Dokončení díla: dnem předání a převzetí díla - do 28.08.2020

IV. Cena díla - mění se:

2) Cena díla specifikovaného tímto dodatkem ke smlouvě je oběma smluvními stranami
sjednána takto:

cena dle dodatku c. l
připočet víceprací na slaboproudých instalacích
odpočet méněprací na slaboproudých elektroinstalacích
odpočet 4 ks Čidel autonomní detekce

+71.678,00 Kč
- 40.359, 00 K.t

3. 400. 00 Kč

cena bez DPH
DPH 21 %

27.919,00 Ke
5. 862. 99 Ke

cena ve. DPH

cena dle SoD č. 1087
cena bez DPH
DPH 21 %

33. 78], 99 Kč

2. 157.500,00 Ke
453. 075. 00 Ke

cena ve. D7W

celková cena za dílo ve. dodatku č. l bez DPH
DPH 21%

2. 610. 575, 00Kč

2. 185.419,00Kč
458. 937. 99 Kč

celková cena za dílo ve. dodatku č. l a ve. DPH 2. 644. 356, 99 Kč

Ostatní ustanovení SoD c. 1087 se nemění.

Přilohy dodatku:
- Položkový rozpočet pnpočtu vícepraci na slaboproudých elektroinstalacích
- Položkový rozpočet odpočtu méněpraci na slaboproudých elektroinstalacích
- Položkový rozpočet odpočtu 4 ks čidel autonomní detekce

V Jihlavě, dne: 1 t. 06. Z020

Objednatel:

MalcFská ̂ola Motítik. i Jililuva.
Umnv< 114. pfhphto' a >is<">r"

58606 lihlava

Mgr. Lenka Monceková
ředitelka MS Mozaika Jihlava

Zhotovitel: '

t:->;:"'V"^ TAVBYyfy.. .-
spoi. " ^ >.
Pávo-., . - ..ilava

L/



MS TYLOVA, JIHLAVA - SLABOPROUD
Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka

Doprava %, Přesun %
Montáž - materiál 23 9251
Montáž - práce 414151
Mezisoučet 1 65 3401
PPV % z montáže: materiál + práce 39201
Doprava / přesun 2418]
Koordinace

PPV % z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

Základní náklady celkem 71 678I

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen %

Roční nárůst cen %

Součty odstavců Materiál Montáž
Slaboproudá elektrotechnika 23925 414151





Materiál celkeml Montáž | Montáž celkem] Cena celkem
Slaboproudá elektrotechnika
TRASOVÁNI

67/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

68-1902 KRABICE ODBOČNÁ

125 KRABICE ODBOČNÁ

[2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX

|2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX

[2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX
UTP cat5e

KOMPLETACE

2 700. 001 30. 00

350. 001 31, 00

4666,271 18,00

l Rackovy rozvaděč nástěnný 9U 400x600

|p3tch panel 24 portů cat.5

\vyvazovaa panel 1U

patch kabely 1 m

3 138, 00

869,00

169,00

18,00;

0,001

2494, 001

1 24I,00|

58,00]

49, 001

3138. 001 1308, 00

119,00

107,00

196.00

2 912,00
Iventilační Jednotka - 4x ventilátor

vana optická 1U, kazeta, čelo

adaptéry MM SC duplex, vyrózáni
pigtai) SC, svar, ochrana

|zásuvka 2xRJ 45, 22, 5x45

napájecí panel ACAR S8/3m 8x220V-3m BK

Práce spojené s montáží, příprava kabelových tras, pomocné
práce při kompletaci

10 530. 00

4 680. 00
Práce spojené s uvedením do provozu, měření, ostatní práce [hod
OSTATNÍ

Podružný materiál

Slaboproudá elektrotechnika - celkem





;Název

Nadpis rekapitulace
Akce

Projekt

; Investor

Iz. s.

, A. 6,

Smlouva
l Vypracoval
: Kontroloval
! . .

Datum

'Zpracovatel

eu

; Poznámka
i

!.
Doprava dodávek (3,6) %

; Přesun dodávek (1) %
;PPV (1 nebo 6)%

|PPV zemních prací, nátěrů (1) %
[Dodávat, dokumentace (1 -1, 5) %
'Rizika a pojišténi (1 - 1, 5) %
j Opravy v záruce (5 - 7) %
. GZS (3, 25 nebo 8, 4) %
f Provozní vlivy %
; Kompletačnl činnost - a

Kompletačni činnost - b

l Kompletačni Činnost - k1

. Kompletaénl činnost - k2

; Roční nárůst cen 1 %

;Roínl nárůst cen 2 %

Nižší sazba DPH %

Vyšší sazba DPH %

Procento PM % l

Procento PM % 2

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
MS TYLOVA 6, JIHLAVA. STAVEBNÍ ÚPRAVY-aktualizace
Umělé osvětlení a el. rozvody vnitni

B. Holec

Uvedené ceny jsou v Ke a nezahrnuji DPH, pokud to-nenj uvedeno.

3,60

1,00

6,00

2,00
. 0,00

0,00

j 0, 00
3, 25

0,00

l

0,952842

0,00

0,00

9

,

19

5

o





Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1.00%

* Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučetl

PPV 6, 00% z montáže: materiál + práce
l Nátěry

'Zemní práce

PPV 2, 00% z nátěrů a zemních prací
Mezisou6et2

,

Dodav, dokumentace 0, 00% z mezisouétu 2

Rizika a pojištěni 0, 00% z mezisouctu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisouctu 1

Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

#ODKAZ!.

#ODKA2!.

#ODKAZ!

#ODKAZ!

TODKAZIi

40 359, 00'

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SODKAZ!

0, 00
0, 00.

0, 00

(fODKAZ!

#ODKAZ!!

#ODKA2!i

#ODKAZ!|

#ODKAZ!





; Název

lElektromontáže

Krabice a svorkovnice

, KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

! Trubky

2323 TRUBKA OHEBNÁ (100m)
.
KABEL SDĚLOVACl-STlNĚNÝ

;SYKFY 3x2x0,5, pevně
JCEPKPFLE 3 x 4 x 0, 4 , pevné
IZOLOVANÝ VODIČ

U 2x0,5 mm

ZÁSUVKA TELEFONNÍ
RJ45Bp8c

Aideotelefony ABB

0-0-0101-Tablo tlačítkové audio, Ulaéftkové

8300-0-0249-Krabice instalacni, zapušténá,
Videotelefon domovní 7", s hands-free ovládáním

8300-0-0125-Jednotka řídicí univerzální, řadová

El. zámek-otevírač vysoceohmový
i Videotelefony ABB. celkem
jElektromontáže - celkem

Mj Počet Cena Celkem

! ks 4, 00;

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m i 40, 00
l l

l

m l 10, 00'
m ! 40, 00,

15, 00

1, 00

i
1, 00

1,00

2,00

1,00

1,00 i

63, 00

i

62,00

40,00

55.00

40, 00

322, 00
!

9854, 00

1 187, 00

9028, 00:

3 369, 00!

1 639, 00

252, 00

l

2480, 00

j
400, 00;

2 200, 001

600, 00

322, 00

9 854, 00

1 187,00

18056. 00

3 369, 00

1 639, 00

40 359, 00





KRYCf LIST SOUPISU - ODPOČET
STY. tC:

ť-> '1, 'LCVA';, ". ;;'._ . :. 'A . íTA'. ';u, -ifi.. f':,Lf, '.",' ;(. '-. r:ffii^?. ::
C^;l:

a - Stavební práce

ř. \'lt<):

Ísi íď: ?;d:

Statutámf město Jihlava

u^:;-::

P02EWNI STAVBY Jihlava, spol. s r. o.
??i'/:. ÍT. -^:

Ing.arch. Zuzana Hrubesova

Cena bez DPH

?!.. ) . :l. i. "::

Dii..-.-, ; 25.02.2020

Ič:
CIÍ-.

D!::

IČ:

1819S074
CZ18198074

ki;í! r-. f-
. -Í';-;'. C-j

o. ří-

Í1-''. t ť i;,>

V. i. ::-.
.!Í. F^\,

v CZK

-3 400,00

V-. '-. ' ''--. i-

-}. -';';7

c.^

-4114, 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - odpočet
su-^;:

y<TyLWA<.
: 

";;L/AF - . STAYCyií "P-<-'. V. f (ň.;. Lua;:.-?-^-<

a . Stavební práce

'{'. '.savAť.:

Wwc:

Kód (litu. Popfs

Statutami mérto Jihlava

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r. o.
rli.>:.'U^.-,:: tng. arch.Zuzan B

Hfubeiow

Náklady soupisu celkem

HSV-Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 . Svislé a kcmpletm konstrukce

5 - Komunikace pazemni

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyptni

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Osfcatní konstrukce a práce, bouráni

94 . Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončován konstrukce a práce pozemních staveb

997 - Přesun sutě

998 . Přesun hmot

Cena celkem (CZK]

-3 400, 00

-3 400,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0. 00

-3 400, 00

0, 00

0, 00



SOUPIS PRACÍ - odpočet

"ÍTrl. O1.', ', ^, ;:Í;IAV' - ?T^-ňř. ;; i'řrL<l;'/ ;. ',h-"uc<. ';

a . Stavební práce

25.02. 2020

í'. :;:i.L.-., '[;: Ing.arch.ZLBare Hniirio^á
Statutární méíto Jihtava
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r. o.

PC Typ Kůd

Náklady soupisu celkem
MJ Uulrn- J^ teiacelken, [cag -ET>i

-3 400, 00

-3 400,00
o HSV Práce a dodavky HSV

.
°- ?. - Ruz"-é d>k°!!c°'""!<>n?t!!Ace a práce poiemnfch staveb

;)<01° Í"ďa autwiamnf detekce >ť. JnstaÍdťe




